
CLASSEMENT ADULTES

CROSS RELAIS NOCTURNE 

CHAMONIX

5 JUILLET 2018

Classement Dossard 1er Coureur - 2ème Coureur Temps

1 029 PUJO LOUIS – WINDAELE ROMAIN H 32 ' 05
2 003 PEREZ BASTIEN – ARNAUD EMERIC H 32 ' 09
3 038 THIAFFREY RENCOREL DIDIER – PRUVOST SYLVERE H 32 ' 18
4 020 PAUMIER STANY – JOUBERT OLIVIER H 33 ' 02
5 017 DEJOUR ANTHONY -DEJOUR HUGO H 34 ' 02
6 021 RIVO THOMAS – MEUNIER MAEL H 35 ' 11
7 042 VERRIER CAMILLE – TASIT THOMAS H 35 ' 18
8 019 JOUANNAUD BENJAMIN – PODICO THIBAULT H 35 ' 25
9 004 VANEL DANIEL – FARINA GILLES H 35 ' 32

10 022 REGNARD ANTOINE – HUMMEL FLORIO H 35 ' 51
11 005 RANCHIN MANU – GAILLARD SEVERINE M 35 ' 54
12 002 MAIOLO GUILLAUME – SEQUEIRA ARTHUR H 36 ' 10
13 010 MARTIN DAVID -GRILLOT MICKAEL H 36 ' 12
14 007 CLAUDEL DELPHINE – BULLE EMILIE F 36 ' 13
15 001 GUEBEY YANN – FORNONI RENAUD H 36 ' 20
16 040 COUSIN SACHA – MARKOJA QUENTIN H 36 ' 30
17 014 NOE ETIENNE – VAILLANT FREDERICK H 36 ' 37
18 011 ANCEY CAMILLE -JACQUET GREGORY M 36 ' 40
19 016 ARMINGOL JEAN MARC – CAPRI SERASSET NADEGE M 37 ' 01
20 033 MOLLI DIDIER – SUCIU IONEL H 37 ' 12
21 032 JOND JOHANNY – MUFFAT MERIDOL GAEL H 37 ' 48
22 028 KHADRI HAKIM – ER RAFIQI GHARIB H 37 ' 55
23 023 FISCHER ARNAUD – LECOULS ARNAUD H 37 ' 59
24 025 DUCREY CHARLES -RICHALET CHAUDEUR ARTHUR H 38 ' 00
25 034 BENHAYOUN PAUL – BATTENDIER EMILY M 39 ' 09
26 009 TERRAY ANTOINE – PLANTIE PHILIPPE H 39 ' 13
27 012 HIVERT CYRIL – CARTIER PASCAL H 40 ' 02
28 006 JEANGUENIN CHARLES – GAYDON MANON M 40 ' 15
29 031 COLAS JEROME – CURRAL JACKY H 40 ' 25
30 035 GALLAY PAULINE – FERNANDEZ ELISA F 41 ' 22

Catégorie
H-F-M



CROSS RELAIS NOCTURNE 

CHAMONIX

5 JUILLET 2018

31 024 COLLET RUDY – COLLET AURELIEN H 41 ' 30
32 026 MAHI TAYEB – RAULT SEVERINE M 41 ' 40
33 008 QUINTIN LENA -PESSEY LOTUS F 41 ' 45
34 013 GOURDAN FABRICE – RASPSAST ERIC H 41 ' 58
35 043 VERMAST DIDIER – SOU PHAN TONG COLAS H 42 ' 09
36 018 CRITIN CLEMENCE – SAULNIER CELINE F 43 ' 01
37 030 DELETRAZTIPHAINE – DELETRAZ HAROLD M 43 ' 40
38 044 DIDIER VIRGILE – ARNAUD DAMIEN H 43 ' 40
39 046 ROUX BENOIT – DAUPHIN MORGANE M 44 ' 00
40 041 PAROIS MAUD – ROTAGNON ELODIE F 44 ' 30
41 045 LEPOIDEVIN BAPTISTE – PELLOUX LAETITIA M 44 ' 58
42 037 GONDRAND ISABELLE – DANIC LIZE F 47 ' 18
43 036 SEATON FLORENCE – ROUSSIN CAMILLE F 47 ' 24
44 027 DANY NADINE - BACHERE ARMELLE F 47 ' 34
45 039 MAQUET YVES MARIE – LEBEGUE MATHIEU H 49 ' 45
46 015 COLLUS PHILIPPE – ANDERSON HELEN M 52 ' 10
47 047 GRANDCHAMP CLARA – RAVANEL MYRIAM F 56 ' 59



CLASSEMENT FEMMES

CROSS RELAIS NOCTURNE 

CHAMONIX

5 JUILLET 2018

Classement Dossard 1er Coureur - 2ème Coureur Temps

1 007 CLAUDEL DELPHINE – BULLE EMILIE 36 ' 13
2 035 GALLAY PAULINE – FERNANDEZ ELISA 41 ' 22
3 008 QUINTIN LENA -PESSEY LOTUS 41 ' 45
4 018 CRITIN CLEMENCE – SAULNIER CELINE 43 ' 01
5 041 PAROIS MAUD – ROTAGNON ELODIE 44 ' 30
6 037 GONDRAND ISABELLE – DANIC LIZE 47 ' 18
7 036 SEATON FLORENCE – ROUSSIN CAMILLE 47 ' 24
8 027 DANY NADINE - BACHERE ARMELLE 47 ' 34
9 047 GRANDCHAMP CLARA – RAVANEL MYRIAM 56 ' 59



CLASSEMENT MIXTE

CROSS RELAIS NOCTURNE 

CHAMONIX

5 JUILLET 2018

Classement Dossard 1er Coureur - 2ème Coureur Temps

1 005 RANCHIN MANU – GAILLARD SEVERINE 35 ' 54
2 011 ANCEY CAMILLE -JACQUET GREGORY 36 ' 40
3 016 ARMINGOL JEAN MARC – CAPRI SERASSET NADEGE 37 ' 01
4 034 BENHAYOUN PAUL – BATTENDIER EMILY 39 ' 09
5 006 JEANGUENIN CHARLES – GAYDON MANON 40 ' 15
6 026 MAHI TAYEB – RAULT SEVERINE 41 ' 40
7 030 DELETRAZTIPHAINE – DELETRAZ HAROLD 43 ' 40
8 046 ROUX BENOIT – DAUPHIN MORGANE 44 ' 00
9 045 LEPOIDEVIN BAPTISTE – PELLOUX LAETITIA 44 ' 58

10 015 COLLUS PHILIPPE – ANDERSON HELEN 52 ' 10



CLASSEMENT HOMMES

CROSS RELAIS NOCTURNE 

CHAMONIX

5 JUILLET 2018

Classement Dossard 1er Coureur - 2ème Coureur Temps

1 029 PUJO LOUIS – WINDAELE ROMAIN 32 ' 05
2 003 PEREZ BASTIEN – ARNAUD EMERIC 32 ' 09
3 038 THIAFFREY RENCOREL DIDIER – PRUVOST SYLVERE 32 ' 18
4 020 PAUMIER STANY – JOUBERT OLIVIER 33 ' 02
5 017 DEJOUR ANTHONY -DEJOUR HUGO 34 ' 02
6 021 RIVO THOMAS – MEUNIER MAEL 35 ' 11
7 042 VERRIER CAMILLE – TASIT THOMAS 35 ' 18
8 019 JOUANNAUD BENJAMIN – PODICO THIBAULT 35 ' 25
9 004 VANEL DANIEL – FARINA GILLES 35 ' 32

10 022 REGNARD ANTOINE – HUMMEL FLORIO 35 ' 51
11 002 MAIOLO GUILLAUME – SEQUEIRA ARTHUR 36 ' 10
12 010 MARTIN DAVID -GRILLOT MICKAEL 36 ' 12
13 001 GUEBEY YANN – FORNONI RENAUD 36 ' 20
14 040 COUSIN SACHA – MARKOJA QUENTIN 36 ' 30
15 014 NOE ETIENNE – VAILLANT FREDERICK 36 ' 37
16 033 MOLLI DIDIER – SUCIU IONEL 37 ' 12
17 032 JOND JOHANNY – MUFFAT MERIDOL GAEL 37 ' 48
18 028 KHADRI HAKIM – ER RAFIQI GHARIB 37 ' 55
19 023 FISCHER ARNAUD – LECOULS ARNAUD 37 ' 59
20 025 DUCREY CHARLES -RICHALET CHAUDEUR ARTHUR 38 ' 00
21 009 TERRAY ANTOINE – PLANTIE PHILIPPE 39 ' 13
22 012 HIVERT CYRIL – CARTIER PASCAL 40 ' 02
23 031 COLAS JEROME – CURRAL JACKY 40 ' 25
24 024 COLLET RUDY – COLLET AURELIEN 41 ' 30
25 013 GOURDAN FABRICE – RASPSAST ERIC 41 ' 58
26 043 VERMAST DIDIER – SOU PHAN TONG COLAS 42 ' 09
27 044 DIDIER VIRGILE – ARNAUD DAMIEN 43 ' 40
28 039 MAQUET YVES MARIE – LEBEGUE MATHIEU 49 ' 45



CLASSEMENT ENFANTS 8-11ans

CROSS RELAIS NOCTURNE 

CHAMONIX

5 JUILLET 2018

Classement Dossard 1er Courreur - 2ème Coureur
1 509 SUDREAU EMILE – SAULNIER PAUL

2 504 MUFFAT ANTOINE – BUAT HUGO

3 511 RAEPSAET BASTIEN – GRILLET MAXENCE
4 502 COUTTET ELNO – MICHAUD CARLA
5 505 BEAUFILS RAPHAEL – DORNE VICTOR
6 507 GROBOST LUCY – FISCHER MAHE
7 513 BLAISE ANTOINE – JACQUEMIN DIEGO 
8 512 JACQUEMIN MARIUS – BLAISE EMELINE
9 508 GROBOST EVAN – HIVERT TIMEO

10 503 GACHET EMMA – GACHET MARTIN
11 506 DUBOIS BROUTIN PIERRE – GRILLOT MARTIN
12 510 COSTE NINA – GILARDANI FANTINE
13 501 VILLANOVA LUNA – ETURE MATHILDE



CLASSEMENT ENFANTS 12-15ans

CROSS RELAIS NOCTURNE 

CHAMONIX

5 JUILLET 2018

Classement Dossard 1er Courreur - 2ème Coureur
1 302 TEYPAZ LILIAN – COLINET JULES

2 301 HELT ROBIN – CURRAL MATEO

3 306 BATLE RAPHAEL – MEUNIER THYLAN

4 305 VANDEBROUCK AYMERIC – BABIN STANISLAS

5 303 LECOULS CLARA – FISCHER JADE

6 304 GILARDONI LOUISON – GROZELAK AYMERIC

7 307 GUILLAUMOT MARGOT – TERRAY MARIANNE


